00O «UNHcTpymeHTITpodhCepaurcy» (YK)

Cxema getanusauum

58071

58071 Komnpeccop
nHeBmaTudeckun, 1,5 kBT, 206
n/muH, 15 n/f DENZEL




[ata dopmmpoBaHms cxembl: 10.10.2017 13:12:41




45 46 47

54

Homep v Ha3BaHwe y3na

HauwmeHoBaHune annapaTta

KomMmnpeccop nHeBMaTUYECKUHN,

1,5 kBT, 206n/MmuH, 15n

DENZEL

Kog annapaTta

58071




58071

58071 Komnpeccop nHeBmatuyeckui, 1,5 kBT, 206 n/mun, 15 n//

Komnpeccop nHesmatuyeckuin 1,5 kBT, 206n/muH, 15n DENZE

DENZEL
Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve
cxeme npoussoauTens
1 58071001 Bolt M6x55 Bont M6x55 4
2 58071002 Cylinder head Kpbllwka umnuagpa 1
3 58071003 Air filter PUNLTP BO3AYLUHBLIN 1
4 58071004 Cylinder head gasket Mpoknagka KpbILKW umMnuHgpa 1
5 58071005 Valve plate Mpoknaaka 2
6 58071006 Valve clack INenecTok BxogHOM 2
7 58071007 Aluminum gasket Mpoknagka antomMuHneBas 1
8 58071008 Valve plate gasket Mpoknaaka 1
9 58071009 Cylinder LunuHupp 1
10 58071010 Bolt M8x25 Bont M8x25 2
" 58071011 Spring washer 8 Konbuo npyxuHHoe 8 2
12 58071012 Cylinder gasket Mpoknaaka uMnuHapa 1
13 58071013 Relay BelIkntouaresns Tennosomn 1
14 58071014 Piston ring Konbua komnpeccroHHble Habop 1
15 58071015 Piston MopLieHb 1
16 58071016 Piston pin Manew, nopLuHs 1
17 58071017 Circlip 12 Konbuo ctonopHoe 12 2
18 58071018 Qil filling cap LLyn macnsaHbin 1
19 58071019 Bolt M6x16 Bont M6x16 5
20 58071020 Crank case cover Kpbiwka kaptepa 1
21 58071021 Qil leveler gasket KonbLo ynnoTHuTensHoe 1
22 58071022 Qil leveler MHaukaTtop yposeHs macna 1
23 58071023 Screw BuHT 1
24 58071024 O-ring @6x1.8 YnnoTHeHue konblesoe ?671.8 1
25 58071025 Rubber gasket KonbLo peamHoBoe 1
26 58071026 Connecting rod LWaTyH 1
27 58071027 Bolt M8x22-Left BonT noa wecturpaHHmk ¢ obpaTHoit pesbboit 1
28 58071028 Crank Ban koneH4atbIn 1
29 58071029 Crank case Kaptep 1
30 58071030 Nut laiika 1
31 58071031 Dentation washer 8 Lai6a sybuatas 8 1
32 58071032 Capacitor KonaeHcaTop CBB60 (40 uF) 1




33

58071033

Sealing ring 47x20x7

Konbuo ynnotHuTensHoe 47x20x7




58071

58071 Komnpeccop nHeBmatuyeckui, 1,5 kBT, 206 n/mun, 15 n//

Komnpeccop nHesmatuyeckuin 1,5 kBT, 206n/muH, 15n DENZE

DENZEL
Haowmep Ha Kopn, Koavpoeka AHrnumnckoe HammeHoBaHue HanmeHoBaHue Konuuectso Mpumeyanne
cxeme npovssoguTens
34 58071034 Bearing 6204-2RS MoawwmnHuk 6204-2RS 1
35 58071035 Stator CraTop 1
36 58071036 Rotor Potop 1
37 58071037 Bearing 6202-2RS MoawwmnHuk 6202-2RS 1
38 58071038 Wave washer D35 Lai6a Bana 1
39 58071039 Motor bracket Kpblwka gsuratens 1
40 58071040 Bolt M5x95 Bont M5x95 4
41 58071041 Fan KpbinbyaTka 1
42 58071042 Circlip 14 KonbLo npyxwuHHoe 14 1
43 58071061 Elbow connector MepexoaHuk 1
44 58071062 Safety shield Koyx aBuratensi nnacTukoBbIn 1
45 58071043 Safety valve KnanaH 1
46 58071063 Tank pressure gauge MaHomeTp 1
47 58071044 Pressure switch Pene paBsneHus 1
48 58071045 R1/4 connector Tpy6bka peayktopa R1/4 1
49 58071046 Regulator Perynatop naenexus 1
50 58071047 Outlet valve CoeauHeHne 6bICTPOCHLEMHOE 2
51 58071064 Regulated outlet pressure MaromeTp 1
gauge
52 58071048 Connecting pipe LWryuep 1
53 58071049 Nut 1/4 lanka 1/4 1
54 58071050 Power code Kabenb 1
55 58071053 Discharge pipe TpybKa BbICOKOrO AaBneHns 1
56 58071051 Release pipe TpybKa BbICOKOrO AaBneHns 1
57 58071052 Check valve KnanaH nHeBmopacnpenenuTenbHbili 1
58 58071060 Drain cock KnanaH gpeHaxHbI 1
59 58071055 Tank PecunBep Bo3ayLWHbIN 1
60 58071059 Rubber foot Onopa pesnHoBasi Hakpy4mBaoLLancs 2
61 58071058 Nut lanka 1
62 58071057 Rubber foot Onopa pesnHoBas 2
63 58071056 Screw BuHt 4




62 63 64

Kog annapaTta HauwmeHoBaHune annapaTta Homep v Ha3BaHwe y3na

KomMmnpeccop nHeBMaTUYECKUHN,
58071 1,5 kBT, 206n/MuUH, 15n Hosoro o6pasua
DENZEL




Hoselit o6pasel

Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve
cxeme npoussoauTens

1 58061003 Air filter PUNLTP BO3AYLUHBLIA 1
2 58076068 Screw BuHT 2
3 58076003 Cylinder head gasket Mpoknagka KpbILKW umMnuHgpa 1
4 58076004 Valve plate MnactvHa knanaHa B cbope 1 rosuuin s Cc)?owgl)ee“’ 2,278
5 58076005 Valve gasket Mpoknaaka 1
6 58076006 Cylinder Lunuupp 1
7 58076009 Cylinder gasket Mpoknaaka uMnuHapa 1
8 58076010 Piston ring ( set ) KonbLia KoMNpeccuoHHbIe Habop 1
9 58076011 Piston MopLieHb 1
10 58061014 Piston pin Manew nopLuHs 1
11 58061015 Circlip 12 Konbuo ctonopHoe 12 2
12 58061067 Relay BeikntouaTens Tennoson 6A 1 *B cxemax 6bin Ha 7A
13 58061023 Connecting rod LWaTyH 1
14 58076014 Breath pipe CanyH 1
15 58076017 Screw M5x16 BuHT M5x16 6
16 58076018 Crankcase cover Kpbilwka kaptepa 1
17 58076064 O-ring KonbLo ynnoTHuTensHoe 1
18 58061020 Qil leveler MHaukaTtop yposeHs macna 1
19 58076016 Rubber gasket Mpoknaaka peavHosas 1
20 58061024 Bolt M8x22-Left BonT noa wecturpaHHmk ¢ obpaTHoit pesbboit 1
21 58061025 Crank Ban koneH4atbIn 1
22 58076022 Crankcase Kaptep 1
23 58076001 Bolt M8x105 Bont M8x105 4
24 58061037 Elbow connector MepexoaHuk 1
25 58076002 Cylinder head Kpbilwka umnuagpa 1
26 58076066 Petal upper JlenecTok BepxHUM 1
27 58076067 Petal upper JlenecTok HMKHUIA 1
28 58076008 Valve clack TNenecTok BXogHOM 1
29 58076007 Locating pin LWTndT ycTaHOBOUHbLIN 2
30 58076030 Nut M8 laiika M8 1
31 58076063 Washer M8 Wain6a M8 durypHas 1
32 58061041 Capacitor KonaeHcaTop CBB65 (40 uF) 1




33

58076035

Fan cover

KoXyx Kpbiib4aTku




Hoseliii o6pasel

Haowmep Ha Kopn, Koavpoeka AHrnumnckoe HammeHoBaHue HanmeHoBaHue Konuuectso Mpumeyanne
cxeme npovssoguTens
34 58076033 Screw ST4x14 BunT ST4x14 2
35 58076065 Screw M5x8 BuHT M5x8 2
36 58076023 Sealing ring KonbLo ynnotHuTensHoe 1
37 58061028 Bearing 6204 MopwwmnHuk 6204RS 1
38 58061030 Rotor Potop 1
39 58061029 Stator Cratop 1
40 94652203 Bearing 6202RS MopwwmnHuk 6202RS 1
41 58061032 Wave washer D35 Lai6a Bana 1
42 58076029 Motor bracket Kpblwka gsuratens 1
43 58076039 Spring washer 5 LWanba npyuHHas 5 1
44 58061034 Bolt M5x95 Bont M5x95 4
45 58061035 Fan KpbinbyaTka 1
46 58061036 Circlip 14 KonbLo npyxwuHHoe 14 1
47 58061059 Safety valve KnanaH 1
48 58061058 Tank pressure gauge MaHomeTp 1
49 58061060 Pressure switch Pene paBsnexus 1
50 58061061 R1/4 connector Tpy6ka peayktopa R1/4 1
51 58061062 Regulator Perynatop naenexus 1
52 58061063 Outlet valve CoeauHeHne 6bICTPOCLEMHOE 2
53 58061056 Regulated outlet pressure MaromeTp 1
gauge
54 58071048 Connecting pipe Wryuep 1
55 58071049 Nut 1/4 lanka 1/4 1
56 58061064 Power code Kabenb 1
57 58071053 Discharge pipe TpybKa BbICOKOrO AaBneHns 1
58 58071051 Release pipe TpybKa BbICOKOrO AaBneHns 1
59 58061043 Check valve KnanaH nHeBmopacnpeaenuTenbHbli 1
60 58061054 Drain cock KnanaH gpeHaxHbI 1
61 58071055 Tank PecunBep Bo3ayLWHbIN 1
62 58066001 Rubber foot Onopa pesnHoBas 2
63 58076062 Nut M8 [aiika M8 ¢ BypTukom 1
64 58061053 Rubber foot Onopa pesnHoBas 2
65 58076061 Bolt M8x25 Bont M8x25 4




